
Kuopio Innovation 
– paikallisen kasvun tukena

Kuopio Innovation Oy palvelee  
alueellaan yritys- ja tutkimus-
maailman yhdistäjänä ja tar-
peiden kartoittajana. Tavoite on 
edistää uutta innovatiivista liike-
toimintaa ja spin-o�   -yritysten 
syntymistä.

 Kuopio Innovation  valmistelee ja 
käynnistää yritys- ja tarvelähtöisiä 
yhteishankkeita ja järjestää part-
nerointitapahtumia Suomessa ja 
ulkomailla. Yhtiö toteuttaa alueel-
laan kansallista osaamiskeskusoh-
jelmaa.
Tärkeä tavoite on verkottaa alueen 
kasvuyrityksiä, tutkimus- ja koulu-
tusorganisaatioita sekä julkisia toi-
mijoita. Kuopio Innovation kehit-
tää toimijoiden välistä yhteistyötä 
uuden liiketoiminnan luomiseksi 
erityisesti terveys-, ympäristö- ja 
turvallisuusaloilla. 

- Tulevaisuudessa haluamme laa-
jentaa temaattisia yhteistyöver-
kostojamme, Kuopio Innovationin 
kehitysjohtaja Anneli Tuomainen 
sanoo.
Tuomainen katsoo, että näiden uu-
dentyyppisten, monialaisten tee-

maverkostojen kautta Kuopiosta 
saadaan kasvatettua arvostettu in-
novaatiokeskittymä. Esimerkkei-
nä hän mainitsee meluteemaver-
koston ja turvallisuusteemaverkos-
ton, joihin parhaillaan rakennetaan 
kestävää ja kasvavaa, tarvelähtöistä 
yritys- ja tutkimustoimintaa.

- Kuava Oy on mielestäni hyvä 
esimerkki Kuopion tiedepuiston 
spin-o�  -yrityksestä, joka on teh-
nyt kattavaa yhteistyötä Kuopio In-
novationin kanssa.  Kuava hyödyn-
tääkin aktiivisesti molempia edellä 
mainittuja teemaverkostoja, sekä 
tuo oman osaamisensa ja palvelun-
sa verkostojen käyttöön, Tuomai-
nen kertoo.

Teknologiansiirtoyrityksille 
kysyntää
Kuava Oy on Kuopiossa toimiva las-
kennalliseen teknologiaan keskit-
tynyt yritys. Kuavan palvelujen pe-
rustana on syvällinen laskennallis-
ten tieteiden osaaminen sekä mo-
nipuolinen kokemus eri toimialo-
jen teollisuusprosesseista. Kuavan 
vahvuuksia on mallinnus- ja simu-
lointipohjainen suunnittelu, erito-

ten akustinen simulointi. 
Mallinnuksen huippuosaamisel-
le on kysyntää suuria pörssiyhtiöi-
tä myöten. Muun muassa Nokia on 
Kuavan asiakas.

- Tutkimusmaailmassa innovaa-
tio on valmis kun se on osoitettu 
tieteellisesti toimivaksi. Yrityksille 
ei tästä ole vielä juuri hyötyä, Tomi 
Huttunen kertoo. Huttunen on yk-
si Kuava Oy:n kolmesta perustajas-
ta. Huttunen vastaa Kuavan tutki-
muksesta ja kehityksestä.
Tieteen ja yritysmaailman välistä 
aukeaa Kuavalle liiketoiminta-alue.

- Teknologiansiirtoyrityksenä 
Kuava häärii siinä välimaastossa, 
jossa tehdään tieteellisen tutki-
mustiedon pohjalta ohjelmistoja ja 
mallinnustyökaluja yritysten käyt-
töön.
Kuopio Innovation on toteuttanut 
Kuavalle mm. selvitystyötä, jossa 
etsitään uusia asiakkuuksia kasva-
valle yritykselle. 

- Heidän toimintansa vahvuuksia 
meidän kannaltamme on ollut se, 
että yhteistoiminta päästään aloit-
tamaan hyvin vaivattomasti, Hut-
tunen miettii.


